
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/367/

Código da publicação: 367

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:54:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2019

N° do Processo/Ano: 2817/2019

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2019 09:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2019 09:48:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2019 16:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de Serviço de Monitoramento. 
Resumo:
LICITAO MODALIDADE PREGO PELO SRP Nº 46/2019 PROCESSO Nº2817
TIPO: MENOR PREO POR ITEM
REPARTIES INTERESSADAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SADE, EDUCAO E PLANEJAMENTO
URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPRITO SANTO DO TURVO.
LEGISLAO APLICVEL: LEI FEDERAL Nº 10.520/02, DECRETO Nº 3.555/00, E
SUBSIDIARIAMENTE, PELAS LEIS Nº 8.078/90, Nº 8.666/93, Nº 9.784/99, DECRETO Nº 7892/13 E
SUAS ALTERAES,
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: AT O DIA 25 DE OUTUBRO   DE 2019, S 09H00MIN.
INCIO DA SESSO DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 25 DE OUTUBRO    DE 2019, S 09H05MIN.
LOCAL, DIAS E HORRIOS PARA LEITURA OU OBTENO DESTE EDITAL: SEGUNDA SEXTA- FEIRA
(EM DIAS DE EXPEDIENTE), DAS 08: 00H AS 11: 30H E DAS 13:00H S 17:00H, NO
DEPARTAMENTO DE LICITAES, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPRITO SANTO DO TURVO,
SITUADA NA RUA LINO DOS SANTOS, S/Nº, CENTRO, ESPRITO SANTO DO TURVO, PELO SITE
WWW.ESPIRITOSANTODOTURVO.SP.GOV.BR OU PELO E-MAIL
LICITACAO@ESPIRITOSANTODOTURVO.SP.GOV.BR

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/367/pnbspaquisicao-de-servico-de-monitoramentonbspp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2019 00:00:00Termo de anulação Baixar

25/10/2019 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO Baixar

23/10/2019 00:00:00aviso de suspensão Baixar

22/10/2019 00:00:00Pedido de impugnação Empresa Telefonica Brasil ... Baixar

15/10/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b4e18c5cbbb987779c307ea4aed3bad.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd74c9b63bd27ad3ab5d9efc17042978.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c402bcfef4d52b4c87a8a82345244062.docx
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c3a7ab30b8d9fde4d17a428ad1b7a36.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50c8b37ccfd0217a8b063fb5229f27b9.docx

